



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek

Warszawa, 22 lutego 2021 r.

Pani Katarzyna Sierpotowska
Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 9
im. Świętej Królowej Jadwigi

Uczestnicy Bialskiej Szkoły Ćwiczeń

Szanowny Panie Prezydencie, Pani Dyrektor, Szanowni Państwo, Drodzy Uczestnicy Bialskiej Szkoły Ćwiczeń,

pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie do udziału w konferencji otwierającej Bialską Szkołę Ćwiczeń, której utworzenie było możliwe dzięki inicjatywie władz samorządowych i dyrekcji szkoły, a także dofinansowaniu ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Wsparcie tworzenia sieci szkół ćwiczeń w celu rozwijania u uczniów kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych”. Niestety, podjęte wcześniej zobowiązania uniemożliwiają mi udział w tym ważnym dla całego regionu wydarzeniu.

Zwiększenie szans absolwentów na rynku pracy to jeden z priorytetów działań podejmowanych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Konsekwentnie dążymy do ściślejszego powiązania oferty edukacyjnej placówek oświatowych z potrzebami gospodarki i co szczególnie istotne – dostosowywania jej do oczekiwań rynku pracy, a także wypracowania różnorodnych, atrakcyjnych form kształcenia. Zarówno oświata, jak i szkolnictwo wyższe, muszą być w dzisiejszych czasach otwarte na zmiany, aby móc sprostać wymogom współczesności i oczekiwaniom społecznym. Dlatego też niezwykle ważne jest wspieranie inicjatyw takich jak Bialska Szkoła Ćwiczeń. Cieszę się, że dzięki wspólnym działaniom Gminy Miejskiej Biała Podlaska, Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 9 im. Świętej Królowej Jadwigi, partnerów z Województwa Lubelskiego, a konkretnie Lubelskiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lublinie, oraz Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego w Siedlcach, mogła powstać Bialska Szkoła Ćwiczeń – druga taka placówka w województwie. Jestem przekonany, że umożliwi

ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa

tel. (22) 52 92 623, faks: (22) 529 26 21, e-mail: sekretariat.minister@nauka.gov.pl,
www.gov.pl/edukacja-i-nauka

ona nauczycielom doskonalenie warsztatu pracy w kontekście stosowania metod nauczania rozwijających kompetencje kluczowe i uniwersalne uczniów.

Dziękuję wszystkim Państwu za podjęcie i urzeczywistnienie tej istotnej, z punktu widzenia rozwoju systemu oświaty, inicjatywy.

Z poważaniem

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Przemysław Osiecki".